ANNMAOODNDN

Inscripto

5633
70129
70405
70675
70678
70817
70885
9360
9373

BALCARCE 290

4008789056337
4008789701299
4008789704054
4008789706751
4008789706782
4008789708175
4008789708854
4008789093608
4008789093738

MAGNA BELLO MARIA FLORENCIA

TIENDA DE MASCOTAS MALETIN

1.2.3 CASA PLB

MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB

SET ALIMENTAR A LOS CONEJOS-PLB
SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB
STARTER PACK POLICIA-PLB

CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO
ARCA DE NOE

02/03/23

0021-00017935

C0005908
SALTA / SALTA

27337535882
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ESPANA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA

Total de articulos: 36 Peso (Kg): 24.2

Factura: 0023-00010646

LOGISTICA SALTA SRL ()
PARACAS 295

$618.941,60
Valor Declarado




ANNMAOODNDN

Inscripto

5633
70129
70405
70675
70678
70817
70885
9360
9373

BALCARCE 290

4008789056337
4008789701299
4008789704054
4008789706751
4008789706782
4008789708175
4008789708854
4008789093608
4008789093738

MAGNA BELLO MARIA FLORENCIA

TIENDA DE MASCOTAS MALETIN

1.2.3 CASA PLB

MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB

SET ALIMENTAR A LOS CONEJOS-PLB
SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB
STARTER PACK POLICIA-PLB

CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO
ARCA DE NOE

02/03/23

0021-00017935

C0005908
SALTA / SALTA

27337535882
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ESPANA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA

Total de articulos: 36 Peso (Kg): 24.2

Factura: 0023-00010646

LOGISTICA SALTA SRL ()
PARACAS 295

$618.941,60
Valor Declarado




ANNMAOODNDN

Inscripto

5633
70129
70405
70675
70678
70817
70885
9360
9373

BALCARCE 290

4008789056337
4008789701299
4008789704054
4008789706751
4008789706782
4008789708175
4008789708854
4008789093608
4008789093738

MAGNA BELLO MARIA FLORENCIA

TIENDA DE MASCOTAS MALETIN

1.2.3 CASA PLB

MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB

SET ALIMENTAR A LOS CONEJOS-PLB
SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB
STARTER PACK POLICIA-PLB

CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO
ARCA DE NOE

02/03/23

0021-00017935

C0005908
SALTA / SALTA

27337535882
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ESPANA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA

Total de articulos: 36 Peso (Kg): 24.2

Factura: 0023-00010646

LOGISTICA SALTA SRL ()
PARACAS 295

$618.941,60
Valor Declarado






