

02/03/23

0021-00017935

MAGNA BELLO MARIA FLORENCIA

C0005908

BALCARCE 290

SALTA / SALTA

Inscripto

27337535882

2	5633	4008789056337	TIENDA DE MASCOTAS MALETÍN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
4	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
8	70675	4008789706751	SET ALIMENTAR A LOS CONEJOS-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
8	70678	4008789706782	SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
4	70817	4008789708175	STARTER PACK POLICIA-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ESPAÑA
2	9360	4008789093608	VEHÍCULO CON LUZ LED Y SONIDO	02/02/23		001		23001IC04019762R/	ALEMANIA
4	9373	4008789093738	ARCA DE NOÉ	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA

Total de articulos: 36 Peso (Kg): 24.2

Factura: 0023-00010646

LOGISTICA SALTA SRL ()
PARACAS 295

\$ 618.941,60
Valor Declarado

02/03/23

0021-00017935

MAGNA BELLO MARIA FLORENCIA

C0005908

BALCARCE 290

SALTA / SALTA

Inscripto

27337535882

2	5633	4008789056337	TIENDA DE MASCOTAS MALETÍN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
4	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
8	70675	4008789706751	SET ALIMENTAR A LOS CONEJOS-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
8	70678	4008789706782	SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
4	70817	4008789708175	STARTER PACK POLICIA-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ESPAÑA
2	9360	4008789093608	VEHÍCULO CON LUZ LED Y SONIDO	02/02/23		001		23001IC04019762R/	ALEMANIA
4	9373	4008789093738	ARCA DE NOÉ	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA

Total de articulos: 36 Peso (Kg): 24.2

Factura: 0023-00010646

LOGISTICA SALTA SRL ()
PARACAS 295

\$ 618.941,60
Valor Declarado

02/03/23

0021-00017935

MAGNA BELLO MARIA FLORENCIA

C0005908

BALCARCE 290

SALTA / SALTA

Inscripto

27337535882

2	5633	4008789056337	TIENDA DE MASCOTAS MALETÍN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
4	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
8	70675	4008789706751	SET ALIMENTAR A LOS CONEJOS-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
8	70678	4008789706782	SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
4	70817	4008789708175	STARTER PACK POLICIA-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ESPAÑA
2	9360	4008789093608	VEHÍCULO CON LUZ LED Y SONIDO	02/02/23		001		23001IC04019762R/	ALEMANIA
4	9373	4008789093738	ARCA DE NOÉ	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA

Total de articulos: 36 Peso (Kg): 24.2

Factura: 0023-00010646

LOGISTICA SALTA SRL ()
PARACAS 295

\$ 618.941,60
Valor Declarado